47v	 canonice ordinanda disponere/ & consultius providere quantum cum

Deo poterimus in hoc casu Dei omnipotentis nomine invocato ad

ordinaionem super vicaria dicte ecciesie auctoritate nostra

ordinaria faciendam & porcionibus eidem per nos assignandis

perpetuis futuris temporibus duraturam habita primitus super

hiis informacione pleniori per inquisicionem sufficientem de

mandato nostro legitime inde factam procedimus in hunc modum.

In primis ordinamus statuimus volumus & decernimus in hiis

scriptis quod in dicta ecciesia de Esington' sit unus perpetuus

vicarius proviclus & discretus ac ad regimen animarum excercendum

habilis idoneus & honestus qui curam animarum parochianorum

dicte ecciesie habeat & excerceat & personaliter resideat in

eadem, cuius vicarie collacionem & disposicionem ad nos &

successores nostros Ebor' .. archiepiscopos qui pro tempore

fuerint sede plena & ea vacante decano & capitulo dicte ecciesie

nostre Ebor' expresse & specialiter reservamus & quam ex hac

nostra ordinacione assignacione pariter & decreto consistere

voluinus in porcionibus infrascriptis videlicet in uno manso

competenti cum domibus pro inhabitacione vicarii qui pro

tempore fuerit sufficienter edificatis sumptubus [sic] dictorum

abbatis & conventus hac prima vice in quantum vicinius comode

fieri potent ecciesie memorate. Volumus tamen & ordinamus in

hiis scriptis quod vicarius ad dictam ecciesiam admittendus mansum

rectorie eiusdem ecciesie inhabitet quousque de alio manso pro

se & successoribus suis sumptubus dictorum .. abbatis & conventus

ut premittitur iuxta arbitrium nostrum aut successorum

nostrorum sufficienter edificato provisum fuerit & etiam ordinatum.

Item consistat porcio dicti vicarii in viginti & una marcis

sterlingorum de abbate & conventu monasterii de Melsa

predictis & eorum successoribus annis singulis in ecciesia de

Esington' predicta solvendis & percipiendis ad terminos

infrascriptos videlicet in octabis Pasche sexaginta decem solidos
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in octabis Nativitatis Sancti Johannis Baptiste sexaginta decem

solidos in octabis Sancti Nichaelis sexaginta decem solidos & in

octabis Epiphanie Domini sexaginta decem solidos per equales

porciones. Ad cuius quiclem porcionis pro vicario ut premittitur

limitate prestacionem & solucionem vicario dicte ecclesie qui pro

tempore fuerit uideliter faciendam annis singulis terminis

superius expressatis predictos.. abbatem & conventum in personam

fratris lohannis de Wandesford' commonachi & procuratoris suis

sufficientem in hac parte potestatem habentis ad joc expresse

consencientis sub pena excommunicacionis maioris quam in

abbatem, priorem, suppriorem, celerariurn, sacristarn & alios

officiarios ac omnes alias singulares personas dicti rnonasterii

48	 ipsarum culpa mora & neg/ligencia exigentibus si ifl solucione

aliqua terminis ut premittitur ad hos statutis aut eorum aliquo

in toto defecerint vel in prte canonica monicione premissa ferimus

in hiis scriptis tenore presenciurn condernpnamus. Et nichilominus

volumus & ordinarnus in hiis scriptis quod si contingat dictarn

porcionem in toto vel in parte ultra terminos prelibatos aut

aliquem eorundern per duodecim dies aretro existere ob defectum

dictorum .. abbatis & conventus aut successorum suorum temporibus

pro futuris quod extunc fructus redditus & proventus dicte

ecciesie de Esington' ex hac nostra ordinacione sequestrentur

quos etiam exnunc prout extunc si quod absit dictos .. abbatem

& conventum aut successores suos in solucione dicte porcionis

aut aliqua parte eiusdem terminis assignatis aut aliquo eorundern

ut premittitur deficere contigerit sequestramus & sic sequestratos

inerentum sub custodia loci .. archidiaconi vel ipsius

officialis aut .. decani de Holdernesse qui pro tempore fuerit

volurnus rernanere quousque de summa sic ut prernittitur aretro

existente & prefato vicario debita una curn dampnis que passus

fuerit & expensis quas fecerit occasione prernissa per dictos

abbatem & conventum & successores suos fuerit plenarie satisfact-

urn et in super eosdem .. abbatem & conventurn & successores suos

in centurn solidis sterlingorum solvendis fabrice ecciesie nostre

Beati Petri Ebor' predicte pro non solucione porcionis huius

Ernodi] quociens defecerint in solucione eiusdern aut ipsius aliqua
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parte terminis assignatis aut aliquo eorundem de consensu dicti

procuratoris expresso tenore presencium nichilominus condempnainus.

Item volumus et ordinamus 5 in hiis scriptis quod vicarius qui

pro tempore fuerit in dicta ecciesia panem vinum luminaria &

incensa pro maiori alteri in eadem ecciesia de Esington' &

capella de Oute Neuton' & duos capellanos quorum idem vicarius

cum voluerit & potuerit sit alter invenire suis sumptibus

teneatur. Libros etiam & vestimenta ac cetera ornamenta

ecciesiastica cum mundacione & reparacione indiguerint mundari

faciet & etiam reparari ad nulla vero alia onera ordinaria seu

extraordinaria eliqualiter teneatur sed dicti .. abbas & conventus

cancellum dicte ecciesie cum opus fuerit de novo construent &

etiarn reparabunt. Libros vestimenta & alia ornamenta ecciesiastica

quecunque ad rectoris providenciam spectancia quociens necesse

fuerit de novo imperpetuum providebunt & dictus vicarios qui

pro tempore fuerit ipsa sic provisa faciet cum indiguerint ut

premittitur reparari suis sumptibus & expensis. Procuraciones

etiam .. archidiaconi sinodaticum soluciones oecimarum quarumcun-

48v que cum occurrerint pro totali taxa ecciesie memorate ad cetera

onera ordinaria [&] extra ordinaria quecunque ad dictam ecciesiam

qualitercunque spectancia oneribus per vicarium qui pro tempore

fuerit ut premittitur inveniendis & superius specificatis dum-

taxat exceptis prefati .. abbas & conventus & successores sui qui

pro tempore fuerint suis sumptubus solvere facere & subire

totaliter teneantur. In quorum omnium testimonium atque fidem

nos Willelmus premissione divina Ebor' archiepiscopus supradictus

presentes litteras sive hoc presens publicum instrumentum

ordinacionem nostram contiientes suprascriptam per lohannem de

.Aldefeld' clericum auctoritate apostolica notarium publicum

infrascriptum scribam nostrum scribi & fieri ipsiusque signo &

subscripcione solitis signari mandavimus nostrique sigilli

appensione fecimus communiri. Datum & actum in manerio nostro de

Burton' iuxta Bever].acum nono die mensis Marcii anno Domini ab

incarnacione eiusdem secundum cursum & computacionem ecciesie

167

Anglicane millesimo trescentesimo quadragesimo sexto et

pontificatus nostri quinto.6

Et ego lohannes de Aldefeld' clericus Ebor' diocesis publicus

auctoritate apostolica notarius & dicti venerabilis patris scriba

premissis omnibus et singulis suprascriptis dum sic ut

premittitur predictum venerabilem patrem dominum Ebor' archie-

piscopum & coram eo agerentur & fierent sub anno Domini die

mense & loco superius annotatis indiccione quintadecima et

pontificatus sanctissimi in Christo patris & domini domini

Clementis divina providencia pape sexti anno quinto una cum

venerabilibus & discretis viris magistris Radulfo Turvill'

canonico ecciesie Lichefelden', Gilberto de Welton' legum

doctore canonico ecciesie Suthwell' & dicti venerabilis patris

domini Ebor' .. archiepiscopi cancellario, Rogero de Percy filio

domini Henrici de Percy 7 militis senioris, dominis Rogero de

Sciendeby rectore tercie partis ecciesie de Guthmundham,8

lohanne de Sutton' capellano Ebor' diocesis testibus ad premissa